опубликовано «04» февраля 2025г.

УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении общего собрания пайщиков
Потребительского Интернет кооператива «Элит-ТВ1»

Уважаемые пайщики ПИК «ЭЛИТ-ТВ1»

 Потребительский Интернет кооператив «Элит-ТВ1», юридический адрес -
Россия, 344058, Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, ул. 2-я Краснодарская, влд. 121,
ком. 28, настоящим уведомляет вас о проведении общего собрания пайщиков
Потребительского Интернет кооператива «Элит-ТВ1» в форме открытого голосования.
Дата, место и время (Московское) проведения собрания:
«14» февраля 2025г. (пятница), по адресу: 344058, Ростовская область, г.
Ростов-на-Дону, ул. 2-я Краснодарская, влд. 121, ком. 28
Время начала регистрации пайщиков: 09 ч. 00 мин.
Время окончания регистрации пайщиков: 10 ч. 00 мин.
Время открытия собрания: 10 ч. 00 мин.
Участникам собрания при себе иметь документ, удостоверяющий личность,
уполномоченным лицам – доверенности.

Повестка дня общего собрания:

1. О выборах председателя и секретаря общего собрания пайщиков/членов ПИК
«ЭЛИТ-ТВ1».

2. О добровольной ликвидации ПИК «ЭЛИТ-ТВ1».
3. Об определении ликвидатора ПИК «ЭЛИТ-ТВ1».
4. О порядке и сроках ликвидации ПИК «ЭЛИТ-ТВ1».

По вопросам проведения общего собрания можно обратиться по адресу: 344058,

Ростовская область г. Ростов-на-Дону, пр-т Коммунистический, дом 20, 1 этаж, офис
«ЭЛИТ-ТВ» в рабочие дни с 9 ч. 00 мин. до 18 ч. 00 мин.